
 

 
Vodohospodářská 

a obchodní společnost, a.s. 

Na Tobolce 428 

506 01 Jičín 

www.vosjicin.cz 

vosjicin@vosjicin.cz 

493 5448 11 

IČ 60109149 

Registrace u Krajského 

soudu v Hradci Králové, 

oddíl B, vložka 1045 

BANKOVNÍ  SPOJENÍ 

KB Jičín, 

č. ú. 1500-541/0100 

 

 

1 / 2 

Vyřizuje/linka: Soukup / 33 

V Jičíně dne: 07.10.2020 

 

Samočisticí hrubé česle na ČOV Hořice 

 

Dovolujeme si Vás touto cestou oslovit pro zpracování a podání nabídky na dodávku zařízení k zachycení 

hrubých nečistot a odlučování pevných plovoucích nečistot na ČOV Hořice, jako dodávky na klíč. 

 

Hlavní úlohou česlí je ochránit strojní zařízení před zanesením či poškozením a zamezit ucpávání potrubí 

a kanálů na čistírnách, neboť právě kusy hader a obalů mohou způsobovat poruchy čerpadel, míchadel 

a jiných rotačních zařízení. 

Osazení česlí na nátoku ČOV Hořice. Česle budou osazeny na přívodní kanalizaci bez jakéhokoliv krytí a 

ochrany proti vnějším vlivům.  

 

Nabídka musí obsahovat: 
 

 
 Samočisticí česle hrubé – popis  

  Průtok  Qmax = 417 l/s  

  Šířka kanálu a česlí B =   1200 mm  

Hloubka kanálu a česlí     H =   1300 mm  

Výška výsypky            V0=   1500 mm – shrabky padají do kontejneru 1100 l 

Velikost průliny            e =       20 mm 

Výška vody před česlemi          hv =   800 mm 

Sklon              =     90° 

Celkový příkon pohonů             _____________ 

 Montáž nabízeného zařízení včetně elektroinstalace (zahrnuje usazení, nastavení a 

seřízení zařízení, včetně zaškolení a předání) 

 Revizní zpráva elektrických zařízení 

 Nakládka a doprava zařízení na ČOV Hořice 

 1 sada dodávkové dokumentace v papírové podobě 

 

 
Objednatel požaduje, aby nabídka uchazeče obsahovala:  

a) vyplněný krycí list nabídky 

b) popis zařízení včetně rozklíčování ceny na jednotlivé komponenty 

 
Způsob hodnocení nabídek:  

Základním hodnotícím kritériem je celková výhodnost nabídky. 

 

Termín a místo plnění: 
Dodací lhůta: _____________ nejpozději do 31.12.2020 

Záruka: záruční doba na uvedené zařízení činí _____________ 

 
 
 



 

 
Vodohospodářská 

a obchodní společnost, a.s. 

Na Tobolce 428 

506 01 Jičín 

www.vosjicin.cz 

vosjicin@vosjicin.cz 

493 5448 11 

IČ 60109149 

Registrace u Krajského 

soudu v Hradci Králové, 

oddíl B, vložka 1045 

BANKOVNÍ  SPOJENÍ 

KB Jičín, 

č. ú. 1500-541/0100 

 

 

2 / 2 

Případné dotazy ohledně zakázky je možno konzultovat na tel. č.: 493 544 833, 602 689 928 pan Josef 

Soukup, vedoucí ČOV. 

 

Doručení nabídek:  
Zájemci doručí svou nabídku osobně nebo doporučeně poštou nejpozději dne 20.10.2020 do 10:00 hodin. 
Místo pro doručení nabídek je sekretariát ředitele Vodohospodářské a obchodní společnosti, Na Tobolce 
428, 506 01 Jičín (osobně nebo poštou). Osobně mohou být nabídky doručeny v pracovní dny v provozní 

dobu sekretariátu (kontakt: 493 544 811), nejpozději do 10:00 hodin dne 20.10.2020. Rozhodující je 

prezenční razítko sekretariátu. V případě doručení poštou je za okamžik předání považováno převzetí 
zásilky adresátem.  
 
 

Obálka s nabídkou bude řádně zajištěna proti samovolnému otevření a bude označena 

 

"NABÍDKA - „Samočisticí hrubé česle na ČOV Hořice“ – NEOTVÍRAT!" 

 
Nabídky podané po výše uvedené lhůtě nebudou přijaty.  
 
Vodohospodářská a obchodní společnost, a.s. konstatuje, že je ve smyslu ust. § 2 odst. 6 zák. č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“) tzv. sektorovým zadavatelem a že zakázka v předmětné věci 
je ve smyslu výše uvedeného zákona co do přepokládané hodnoty jejího plnění zakázkou malého rozsahu. 
S ohledem na výše uvedené tedy Vodohospodářská a obchodní společnost, a.s. není povinna zadávat 
zakázku v předmětné věci dle zákona resp. že v řízení o výběru nejvýhodnějšího uchazeče o tuto zakázku 
se nepostupuje podle zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách.  

 

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky zašle Vodohospodářská a obchodní společnost, a.s. uchazečům, 
jejichž nabídky budou hodnoceny, do pěti pracovních dnů od rozhodnutí představenstva společnosti a 
podpisu smlouvy nebo potvrzení/akceptace objednávky s vítězným uchazečem.  

 
Přílohy: 

Přílohou této výzvy jsou následující přílohy (v elektronické podobě): 

 krycí list nabídky – příloha č. 1 

 

 

Děkuji předem za poskytnutou součinnost. 

 

 Josef Soukup 

Vedoucí ČOV 


